平成２６年８月７日

入札(見積)結果について（報告）

平成２６年８月７日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報告
いたします。

                       （契約金額には、消費税相当額８％を含む。）

記

請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

小沢川河川災害復旧その１工事 ㈱永井仁助商店 2,646,000  85  建設課

小沢川河川災害復旧その２工事 シダチョー建設㈱ 12,582,000  145  〃

加茂大平川河川災害復旧工事 ㈱涌井建設工業 6,588,000  120  〃

加茂市工業団地造成事業その１工事 小柳建設㈱加茂本店
入札後不調によ

る随意契約
39,322,800

120  〃

学校町山手線汚水管布設工事 中越大栄工業㈱本店 9,774,000  120  下水道課

学校町都ケ丘線外１線

汚水管布設工事
㈱小柳組 11,070,000  145  〃

赤谷線６号汚水管布設その２工事 ㈱西村組
入札後不調によ

る随意契約
5,356,800

120  〃

穀町福島線汚水管布設工事 ㈱堀内組 9,180,000  120  〃

樋下太田線汚水管布設工事 ㈱涌井建設工業 6,264,000  100  〃

中村興屋向線汚水管布設工事 ㈱永井仁助商店 7,128,000  120  〃

神明線１号汚水管布設工事 ㈱五十嵐建設 4,946,400  100  〃

上下条小橋線１号汚水管布設工事 ㈱山本建材 4,806,000  100  〃

請負工事（委託業務）名

 契 約 の 相 手 方

契約金額

    （円）

履行

 日数

 主 管 課

千刈二丁目地内汚水管布設工事 ㈱ジョブ
入札後不調に
よる随意契約

1,209,600
100  下水道課

小橋線３号汚水管布設工事 勝喜産業㈱ 3,909,600  100  〃

真木屋線道路復旧工事 ㈱永井仁助商店 3,078,000  65  〃

桜沢線道路復旧工事 ㈱渡辺建材 2,376,000  60  〃

下り松線１号外１線道路復旧工事 ㈱小柳組 2,052,000  60  〃

公共汚水桝設置その１４工事 ㈱葵設備工業 1,479,600  90  〃

大郷線消雪パイプ布設替工事 ㈱豊和工業 4,104,000  70  建設課

小潟仲廻線舗装工事 新生建設㈱ 885,600  50  〃

猿毛線４号舗装工事 小柳建設㈱加茂本店 820,800  50  〃

東堀ノ内線１号舗装工事 ㈱山本建材 918,000  50  〃

轟金鉢線舗装工事 小柳建設㈱加茂本店 907,200  50  〃

赤谷都ケ丘線道路復旧工事 北陸維持サービス㈱ 799,200  50  下水道課

福島線５号道路復旧工事 ㈱堀内組 1,188,000  60  〃

林道猿毛線舗装工事 シダチョー建設㈱ 259,200  60  農林課

北部第７排水区設計業務委託 旭調査設計㈱ 5,778,000  120  下水道課

陣ケ峰八幡新田線３号測量業務委託
㈱あさひ測量設計

事務所 加茂支店
518,400  60  建設課